PAGE
2

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ
О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы

по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
г. Ханты-Мансийск

«13» июня 2017 года

                                    № 69-нп
В соответствии с решениями Федеральной антимонопольной службы              от 21 декабря 2016 года № СП/88952/16 «Решение о частичном удовлетворении требований, указанных в заявлении о досудебном рассмотрении спора, связанного с установлением и (или) применением регулируемых цен (тарифов) в водоснабжении и водоотведении, между МУП г.Нижневартовска «Горводоканал» и Региональной службой по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (исх. от 12.02.2016 № 14-02-163, вх. от 18.02.2016 рег. № 21556-ЭП/16)», от 6 декабря 2016 года № СП/84178/16 «Решение о частичном удовлетворении требований ЗАО «Нижневартовская ГРЭС», указанных в заявлении о досудебном рассмотрении спора с Региональной энергетической комиссией Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Ямало-Ненецкого автономного округа и Региональной службой по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (рег. № 10391/16 от 28.01.2016)», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29 мая 2014 года № 65 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на период с          1 июля 2014 года по 2018 год», на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 июня 2017 года № 40                   п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 декабря 2014 года № 176-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение, водоотведение и подвоз воды» следующие изменения:

1.1. Строки 1.1, 1.2, 1.3 таблицы приложения 2 изложить в следующей редакции:

«

	1.1
	питьевая вода 1
	24,91
	29,39
	28,82
	34,01
	28,82
	34,01
	30,84
	36,39
	30,84
	36,39
	33,62
	39,67

	1.2
	питьевая вода 2
	20,42
	24,10
	23,80
	28,08
	23,80
	28,08
	25,01
	29,51
	25,01
	29,51
	27,26
	32,17

	1.3
	техническая вода 3
	7,80
	9,20
	9,66
	11,40
	9,66
	11,40
	10,25
	12,10
	10,25
	12,10
	11,19
	13,20

».

1.2. Строки 1.1, 1.2 таблицы приложения 3 изложить в следующей редакции:

«

	1.1
	водоотведение 1
	25,52
	30,11
	28,54
	33,68
	28,54
	33,68
	29,73
	35,08
	29,73
	35,08
	32,41
	38,24

	1.2
	водоотведение 2
	12,58
	14,84
	13,74
	16,21
	13,74
	16,21
	14,31
	16,89
	14,31
	16,89
	15,60
	18,41

».

2. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 декабря 2015 года            № 195-нп «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее водоснабжение» следующие изменения:
2.1. Строку 17.1 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	17.1
	Тарифы на горячую воду, руб./куб. м., в том числе:
	128,66
	151,82
	134,06
	158,19
	134,06
	158,19
	142,00
	167,56
	140,34
	165,60
	141,88
	167,42

».

2.2. Строку 17.1.2.1 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	17.1.2.1
	одноставочный, руб./куб. м
	1323,74
	1562,01
	1379,34
	1627,62
	1379,34
	1627,62
	1472,86
	1737,97
	1448,24
	1708,92
	1445,52
	1705,71

                        ».

2.3. Строку 23.1 таблицы изложить в следующей редакции:
«
	23.1
	Тарифы на горячую воду, руб./куб. м., в том числе:
	105,81
	124,86
	110,13
	129,95
	110,13
	129,95
	116,08
	136,97
	114,51
	135,12
	119,05
	140,48

».

2.4. Строку 23.1.1.1 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	23.1.1.1
	одноставочный, руб./куб. м
	28,82
	34,01
	30,84
	36,39
	30,84
	36,39
	33,62
	39,67
	32,05
	37,82
	33,33
	39,33

                        ».
3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента его официального опубликования.
Руководитель службы

            А.А.Березовский
Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры за № 3418 от 20.06.2017